

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
திட்டக்குடி.

IA. 76/20 in OS. 53 /2020

RW: 2

28.09.2022

2022 ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் திங்கள் 28 ம் நாள் எதிர்மனுதாரர்தரப்பு சாட்சியாகிய கருணாநிதி என்பவரின் வாக்குமூலம் 1873 ஆம் ஆண்டின் 10-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி திருமதி.T.நித்யகலா, B.Com., B.L., ஆகிய என்னால் ஆணையிடப்பட்டு உறுதி கூறப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர்	கருணாநிதி	வயது	56
த/க/. பெயர்	முத்துசாமி	தொழில்	விவசாயம்
ஜாதி		கிராமம்	ஆக்கனூர்
வட்டம்		மாவட்டம்	

குறுக்கு விசாரணை

உங்கள் பெயர் கருணாநிதி . என்ன எதொழில் செய்கிறீர்கள் என்றால் விவசாயம் . வெளிநாட்டில் எவ்வளவு வருடம் இருந்தீர்கள் என்றால் 10 வருடம். எப்பொழுது வெளிநாட்டில் இருந்து வந்தீர்கள் என்றால் போனவருடம். என்ன படித்துள்ளீர்கள் என்றால் படிக்கவில்லை . வாக்குமூலத்தில் உள்ள விபரம் படித்து பார்த்தீர்களா என்றால் விபரம் தெரியும் . தங்கராசு வழக்கு போட்ட சொத்திற்கு எந்த திசையில் உங்களது கொல்லை உள்ளது என்றால் கிழக்கில் உள்ளது . வாதியின் கொல்லைக்கும் கீழ்புறம் தென்வடலில் ரோடு செல்கிறது என்றால் சரிதான். வாதிக்கு கீழ்புறம் உள்ள கொல்லையில் கேட் போடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். கேட் கிழக்கு பார்த்து உள்ளது என்றால் சரிதான் . கேட்டிற்கு உட்புறம்கொல்லைக்கு செல்ல இயலும் என்றால் இல்லை. கொல்லை இல்லை. கேட் யாருடையது என்றால் ராமசாமி , அதை யார் பயன்படுத்தினார்கள் என்றால் ராமசாமி பயன்படுத்திகிறார் . கேட்வழியாக செல்லாம் என்றால் ராமசாமி பயன்படுத்தி வருகிறார் . வாதி பிரதிவாதிகளுக்குள் பாகம் பிரித்துக்கொண்டது தெரியுமா என்றால் தெரியாது . கேட் பாகம் பிரித்ததற்கு முன்பாக கேட் பகுதியையும் இருவரும் ஒன்றாக பாதையாக பயன்படுத்தி வந்தார்கள் என்றால் சரிதான் . ராமசாமி வீட்டிற்கு தென்புறம் தங்கராசு வாதி அவர் கொல்லைக்கு போய்வந்தார் என்றால் சரிதான் . தங்கராசு, ராமசாமி கொல்லைக்கு வடபுறமாக வாய்க்கால் செல்கிறதா என்றால் இல்லை . வாய்க்கால் இல்லை என்று பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல, வாய்க்கால் இல்லை. எழுத படிக்க தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை.

Typed to my dictation in the open Court
as per the statement of the witness, read
over to the witness and admitted by
him/her to be correct.

(Sd/Nithyakala)
Principal District Munsif,
Tittagudi.